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ydes gennem vedkommende Arbejdsløshedskasse, ad a) Som 
Tillæg til løbende Understøttelse vil der i alle Tilfælde være 
at yde.til Familieforsørgere 50 pCt. af Understøttelsen, dog 
mindst 75.0. pr. Dag, og til Medlemmer, der ikke er Fa- 
milieforsørgere, 30 pCt. af Understøttelsen, dog mindst 50, 
Ø. pr. Dag. For Arbejdsløshedskassemedlemmer, hvis Un- 
derstøttelse er saa lav, at den ikke med de nævnte Tillæg 
udgør et Beløb af 1 Kr. 75 0. pr. Dag for helt betalende og 
1 Kr. 25 Ø. pr. Dag for halvt- eller delvisbetalende, for- 
højes Tillægene saaledes, at den samlede Understøttelse 
kommer op paa disse Beløb. (Saafremt en Arbejdsløsheds- 
kasse i Henhold til sin Vedtægt ikke yder Understøttelse 
for samtlige Ugens 7 Dage, og denne Begrænsning skyldes 
manglende Evne hos Flertallet af Kassens Medlemmer til at 
udrede højere Bidrag end de fastsatte, kan Indenrigsmini- 
steren efter Indstilling fra Arbejdsløshedsnævnet bestemme, 
at der i Dyrtidsbjælp ydes den paagældende Kasses arbejds- 
løse Medlemmer et Beløb svarende til den vedtægtsmæssige 
Understøttelse med det ovennævnte Dyrtidstillæg for de Dage,, 
for hvilke vedtægtsmæssig Understøttelse ikke udredes), ad 
b) Som fortsat Hjælp efter Understøttelsens Ophør vil der i 
alle Tilfælde være at yde vedkommende Medlem et Beløb af 
samme Størrelse som den vedtægtsmæssige Understøttelse 
med det fornævnte Dyrtidstillæg. 홢 Udover den Understøt- 
telse, arbejdsløse Medlemmer modtager i Henhold til Kas- 
sernes Vedtægter og foranstaaende Bestemmelser, - ydes der 
af Arbejdsløshedskasserne Huslejehjælp til de Medlemmer, 
der er Familieforsørgere, naar de har været arbejdsløse i 
hele den sidst forløbne Maaned eller 30 Dage i Løbet af do 
sidste 60 Dage eller 60 Dage i Løbet af de sidste 90 Dage. 
Huslejehjælpen maa ikke udgøre mere end den af vedkommende 
Medlem for en Maaned betalte Husleje og kan ikke overstige 
35 Kr. Naar et Medlem har modtaget Huslejehjælp, kan 
der tidligst efter en Maaneds Forløb paa ny ydes Husleje- 
hjælp til det samme Medlem Of]: da kun, forsaavidt vedkom- 
mpndp. har været arbejdsløs i hele den sidst forløbne Maaned 
eller 30 Dage i Løbet af 60 Dage eller 60 Dage i Løbet 
af 90 Dage efter. Modtagelsen af den senest udbetalte Hus- 
lejphjælp. 홢 Hertil føjes, at hvor der foreligger særlige 
Forhold (bl. a. stort Børneantal, Sygdom, trykkende Gæld),. 


